Information Générales

Nom Copropriété
Adresse Copropriété
Code Postal Copropriété
Ville Copropriété
Compte Courant

Livret

Période

Type

Offset

Trimestre/Sur Mesure
Année

Début Période

Fin Période

Début Période (Sur Mesure)
Fin Période (Sur Mesure)

Comptes Généraux

Banque Compte Courant

Banque Livret

A Recevoir

Fonds de Roulement
Fonds de Réserve 1
Fonds de Réserve 2
Factures a Payer
Compte Sinistres

Divers
Derniére Piece

Soldes Privatifs
Arrondi

JADOT

KAPLAN

RAJEMIALISOA

OTWA

BAUERFELD - ELEGEERT
ORREGO
FRENCKEN-ALMOFA
HAGEDORN

TIRLEROUX

LECLERCQ

LAURENT

GENARD
BOURGAUX-LARTIMMO
BIERNAUX - DAUBRESSE
OTWA

DELMONT - NAVEZ

Rosette
rue Chomé 68

1030
Bruxelles
BEO8 1430 7726 1413 EUR
000-0000000-00

Trimestre/Sur Mesure
0

1

2015

1/01/2015
31/03/2015
1/01/2011
30/06/2011

Au 1/01/2015

3375,22

2439,65

9021,72

8649,64

59,96

7000,00

1344,13

-2217,14

0,00
363,10
2763,22
2085,63
1337,99
1307,22
1258,00
325,07
391,98
424,99
391,98
85,21
-160,94
-503,32
317,48
846,20
-2212,09

Au 31/03/2015

3968,16
2439,65
10228,78
8649,64
59,96
8750,00
1394,13
-2217,14

29

0,05
553,22
3347,87
2308,15
1435,21
697,51
1255,22
497,63
597,22
647,51
597,22
4,64
-160,94
-503,32
317,48
846,20
-2212,09

Start Wizard




