

## Information Générales

Nom Copropriété Rosette  
Adresse Copropriété rue Chômé 68  
Code Postal Copropriété 1030  
Ville Copropriété Bruxelles  
Compte Courant BE08 1430 7726 1413 EUR  
Livret 000-0000000-00

**Start Wizard**

## Période

Type Trimestre/Sur Mesure  
Offset 0  
Trimestre/Sur Mesure 1  
Année 2015  
Début Période 1/01/2015  
Fin Période 31/03/2015  
Début Période (Sur Mesure) 1/01/2011  
Fin Période (Sur Mesure) 30/06/2011

## Comptes Généraux

	Au 1/01/2015	Au 31/03/2015
Banque Compte Courant	3375,22	3968,16
Banque Livret	2439,65	2439,65
A Recevoir	9021,72	10228,78
Fonds de Roulement	8649,64	8649,64
Fonds de Réserve 1	59,96	59,96
Fonds de Réserve 2	7000,00	8750,00
Factures à Payer	1344,13	1394,13
Compte Sinistres	-2217,14	-2217,14

## Divers

Dernière Pièce 0 29

## Soldes Privatifs

Arrondi	0,00	0,05
JADOT	363,10	553,22
KAPLAN	2763,22	3347,87
RAJEMIALISOA	2085,63	2308,15
OTWA	1337,99	1435,21
BAUERFELD - ELEGEERT	1307,22	697,51
ORREGO	1258,00	1255,22
FRENCKEN-ALMOFA	325,07	497,63
HAGEDORN	391,98	597,22
TIRLEROUX	424,99	647,51
LECLERCQ	391,98	597,22
LAURENT	85,21	4,64
GENARD	-160,94	-160,94
BOURGAUX-LARTIMMO	-503,32	-503,32
BIERNAUX - DAUBRESSE	317,48	317,48
OTWA	846,20	846,20
DELMONT - NAVEZ	-2212,09	-2212,09